



Esp.-kodea: 2014SAPL0005

UDAL PLENOA
Bilkura ezohikoa

BILKURA DATUAK

EGUNA: 2014/04/28	TOKIA Udaletxea
HASIERA ETA BUKAERA ORDUA 10:00- 10:15	

BILDUTAKOAK:

Lehendakaria: Inazio Azkarragaurizar Larrea (BILDU)

Zinegotziak: Amaia Larrañaga Galdos (BILDU)
Josebe Landaluze Ruiz de Alegria (BILDU)
Juan Antonio Barriocanal Arrieta (BILDU)
Joseba Erramun Askasibar Zendoia (BILDU)
Kepa Urteaga Garcia (BILDU)
Juan Carlos Garitano Ezcurra (EAJ-PNV)
Juan Ramon Mendieta Garay (EAJ-PNV)
Francisco Garcia Raya (PSE-EE)
Joxe Etxeberria Iztueta (ARALAR)

Idazkaria: Iñigo Garitano Larrañaga

Beste funtzionario batzuk: Iker Agirresarobe, udal informatikaria
Eneritz Larrañaga, idazkaritzako administraria

BILDU EZ DIREN

UDALKIDEAK:

Ander Rodriguez Lejarza (BILDU)
Josu Pereda Leceta (BILDU)
Maidor Morras Azpiazu (BILDU)
Omer Arregi Biain (BILDU)
Iratxe Zeziaga Mendizabal (BILDU)
Maria Ubarrechena Cid (EAJ-PNV)
Ibon Arrupe Aldecoceta (EAJ-PNV)
Aritz Arrieta Kabiketa (PSE-EE)
Raquel Diaz Larracoetxea (PSE-EE)
Miren Lorea Lana Jauregi (PSE-EE)
Iciar Lamarain Cenitagoya (PP)

BERTARATZE
ETA IRTEERAK:

Bilkura hasi denetik bukaeraraino ez da bertaratze zein irteerarik izan.



Esp.-kodea: 2014SAPL0005

INAZIO AZKARRAGURIZAR (Lehendakaria): Egunon. Pleno labur honi ari hasiera ematera goaz.

1.- EUOPAR PARLAMENTURAKO HAUTESKUNDEAK 2014KO MAIATZAREN 25EAN: HAUTES MAHAJETAKO ZOZKETA.

Idazkariak adierazi du 2014ko maiatzaren 25ean egingo diren Europar Parlamenturako Hauteskundeetako hautes mahaiak osatuko dituzten kideen zozketa burutu beharra dagoela. Aipatu hauteskundeetarako, INEk horrela proposatutan, Arrasaten 32 mahai eratu beharrean 20 izango dira. Mahai bakoitzeko bederatzi ausazko zenbaki ateratzen dituen programa informatiko baten bidez egiten da zozketa. Programak, mahaikideek bete behar dituzten baldintzen inguruan, Hauteskunde-Jaurpide Nagusiari buruzko Lege Organikoaren 26. artikulua xedatutakoa aurreikusten du.

Aurkeztutako aitzakiak onartzearen ondorioz izendapen berriak egin behar badira, ordezkatu beharreko kargua baldintzak bete eta zentsoan agertzen den hurrengoari esleituko zaio.

Por parte de Franciso Garcia Raya (PSE-EE) se ha señalado que las razones de fondo de la reducción del número de mesas no son técnicas, sino que hay que interpretarlas en el contexto de la estrategia del PP y de quienes están cuestionando ese supuesto bipartidismo.

Zozketa bukatuta bildutako udal talde bakoitzari emaitzaren kopia bat ematen zaio.

Aktan eranskin moduan zozketaren emaitzak jasotzen dira.(1. eranskina)

Eta beste gairik ez dagoenez, Udal Plenoburuak, goizeko 10:15etan, amaiera ematen dio bilkurari. Eta nik Idazkariak hori guztia ziurtatzen dut akta hau jasoz.

Arrasaten, 2014ko apirilaren 28an

IDAZKARIA

LEHENDAKARIA

Iñigo Garitano Larrañaga

Inazio Azkarragaurizar Larrea



I. ERANSKINA

Zozketako zerrenda - 2014/04/28

Mahaia Izena

Kargua

1-1-U UARCAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
DAVID SANTAMARIA PALOMINO	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JOKIN BEREZIBAR HERRARTE	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JESUS MARIA BERAZA SEGUROLA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ITZIAR GABILONDO LOPEZ DE ABERASTURI	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
AITOR AÑIBARRO LIZARRALDE	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ESPERANZA ESCOBALDES ROMAN	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANDONI OROBENGOA LASA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JUAN LUIS ELIZARAN TROJAOLA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JOSU VAQUERO ELIZONDO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-2-U UARCAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
ROSARIO AGIRREURRETA LARREA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
PEDRO URANGA ROSON	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
MARIA MILAGROS LIZUNDIA EGAÑA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
JUAN BAUTISTA BOLINAGA URIBARREN	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
GORKA ALZA MENDIZABAL	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MIREN ITXAROPENA LEIBAR SAMPEDRO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
GAIZKA ERAÑA ARANA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ION ZUBILLAGA JAUREGI	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
RAQUEL DAVILA GARRIDO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-3-U UARCAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
SARA GARAY VILLAR	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
ADORACION BELLO ORUE	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JESUS SOTO PAUNERO	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ION ZABALA ALVAREZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
INMACULADA QUINTERO OCHOA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
YOLANDA GORDOBIL AMOZARRAIN	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ASIER GALLASTEGUI TROJAOLA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JAVIER ETXEBARRIA ALVAREZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MIREN ARANTZA EZKURRA BALENCIAGA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-4-U UARCAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
BRIAN RUIZ SANCHEZ	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
M TERESA AZCOAGA LARUMBE	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
CARLOS ILARDUYA IRAÑETA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
JUAN MARIA SALABERRI AGUIRIANO	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE



Esp.-kodea: 2014SAPL0005

DEL PRESIDENTE			
JOAQUIN RODRIGUEZ FERNANDEZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
EDURNE ITURBE BENGOA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
RAFAEL GUTIERREZ MUGICA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ASIER MARTINEZ MARTINEZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
ONINTZE GOROSPE SAGASTA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-5-A UARCAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
JOSE MARIA GORROÑOGOITIA ITURBE	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MARTA ETXEBARRIA URRESTARAZU	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
MIGUEL ANGEL AZPIAZU PINILLA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
OIER ARREGUI LOPEZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA ETXEBARRIA URRESTARAZU	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
IBAN FERNANDEZ DE ARROIABE ARANGUREN	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANGEL LUIS ETXEBARRIA VELEZ DE MENDIZABAL	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
IZAR GORROÑOGOITIA URIBARREN	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
AMAIA CALLEJA MORENO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-5-B UARCAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10			
CARMELO MADINABEITIA ARANDO	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
GERARDO MONDRAGON IRASTORZA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
GOTZONE VERGARA OKINA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MARIA RAQUEL MARRODAN URQUIOLA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
BEATRIZ NUIN GONZALEZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JOSE MARIA SERRANO SANCHEZ	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
IRAULTZA ITURBE ORMAETXEA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
DEIANE MORENO MUJIKA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JON JOSEBA IREGI ETXEBERRIA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Zozketako zerrenda - 2014/04/28

Mahaia	Izena	Kargua	
1-6-A	UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10		
	MAIALEN GOROSABEL ODRIUZOLA	TP	MAHAIBURUA PRESIDENTE
	RAMON ARRESE LETONA	TV1	1. BOKALA 1. VOCAL
	AZUCENA GONZALEZ CUBILLO	TV2	2. BOKALA 2º VOCAL
	MANUEL FERNANDEZ GALAN	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	MANUEL CARRASCO NOGALES	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	FRANCISCO FERNANDEZ ALONSO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
	JOAQUIN HURTADO PICAZO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
	AITOR CORRAL ROMERO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
	LEIRE GARAY LASARTE	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
1-6-B	UARKAPE PILOTALEKUA OTALORA LIZENTZIADUNA KALEA NUM 10		
	NURIA MARTIN MENDOZA	TP	MAHAIBURUA PRESIDENTE
	EDURNE PACIOS URIZAR	TV1	1. BOKALA 1. VOCAL
	AINHOA MENDAROKETA IZURRATEGI	TV2	2. BOKALA 2º VOCAL
	GORKA RETOLAZA MENDICUTE	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	MIREN NEKANE VAZQUEZ LOPEZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	MAITANE TRICIO DUQUE	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
	RUBEN LOPEZ VALOR	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
	JOSE IGNACIO MERINO SANTAMARIA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
	LOURDES SEBASTIAN ROYO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-1-U	ARRASATE INSTITUTUA DBH SANTA TERESA NUM 24		
	AITOR OLASOLO LARRINAGA	TP	MAHAIBURUA PRESIDENTE
	JOSU ARAMBURUZABALA HERIZ	TV1	1. BOKALA 1. VOCAL
	GOTZON ARMENDARIZ GOYARROLA	TV2	2. BOKALA 2º VOCAL
	JOSE ANTONIO RUIZ ORTIZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	M EUGENIA MELLADO MARTIN	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	IVAN ALONSO GARCIA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
	MIREN ELISABETH ERTZILLA OKINA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
	M. JOSE ASTABURUAGA AYESTARAN	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
	PEDRO MARIA APRAIZ GONZALEZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-2-U	TOKI-ARGI ERAIKINA GALIZIA KALEA NUM 1A		
	IBAN SILVAR GIL	TP	MAHAIBURUA PRESIDENTE
	IGONE GUETARIA ARAMBILLET	TV1	1. BOKALA 1. VOCAL
	JOSE MARIA SANCHO LUQUE	TV2	2. BOKALA 2º VOCAL
	JESUS ROMERO ROMERO	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	JONE AGREDAS PANDO	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
	EZEKIEL GOMEZ HIDALGO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA 1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
	MIREYA FLORES PABLOS	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA 2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			



Esp.-kodea: 2014SAPL0005

IBAN LAGULLON REGOS	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
ARITZ SANCHEZ LOPEZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-3-U TOKI-ARGI ERAIKINA GALIZIA KALEA NUM 1A			
YOLANDA CAÑAMAQUE AMOR	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
LEIRE MARTIN FERREIRA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
MARIA DEL PEDRAZA LUQUE	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
M. ARANZAZU REVILLAS RAMILA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
M CARMEN ZUBILLAGA UGARTE	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MIRIAM GAMBRA FRUTOS	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
LORENA PEREZ MAULEON	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
HECTOR SANTIAGO MOYANO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
MARIA JOSE FERNANDEZ LEON	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
2-4-U ARRASATE INSTITUTUA DBH SANTA TERESA NUM 24			
CARLOS URCELAY CABAÑES	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
OSCAR TORRES REINA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JOXE MANUEL AGINAGALDE ETXEBARRIA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ANA BELEN IRIARTE BEDIA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ALBERTO SAN VICENTE CORCUERA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA ANGELES PINO CARMONA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANDER SIERRA CALVO	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
AGUSTINA SANCHEZ BLAZQUEZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
BEÑAT ARABAOLAZA LECUONA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Zozketako zerrenda - 2014/04/28

Mahaia Izena

Kargua

3-1-U EDIFICIO ETXALUZE - ARABA ETORBIDEA 1

JULEN AREXOLALEIBA BITERI	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JULIO GARCIA PASCUAL	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JUAN MARTINEZ VERGARA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MIRIAM PEREZ CASTILLO	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
PEDRO BASTARDO ALONSO	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA YOLANDA ALVAREZ BARBERO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
KARMELE AZKARRAGA LARZANGUREN	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSE MANUEL PAMPIN SESTO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
ANA PEREZ RODRIGUEZ	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

3-2-U EDIFICIO ETXALUZE - ARABA ETORBIDEA 1

JUAN MARIA AGUIRRE ISASMENDI	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
SILVIA VAZ IGLESIAS	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
XABIER URIBETXEBARRIA BOLINAGA	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
M. ASUNCION BERGARA ALZURI	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JUAN CRUZ IGOA IRIZAR	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
JAIONE ARRUABARRENA LAZKANO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ARITZ ROMARATEZABALA TERRAZAS	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MATILDE PEREZ DE LABEAGA HERNANDEZ	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
FELIX GARAI ASTABURUAGA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

3-3-U EDIFICIO ETXALUZE - ARABA ETORBIDEA 1

URSUIA ETXEBARRIA ARANA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
MARIA ANTONIA RODRIGUES FERNANDES	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JOSU AIASTUI ABARRATEGI	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ANDREA FILIPA CABALLERO SANTANA	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ALEXANDER BARAÑANO ASTIGARRAGA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
FLORENTINO ALONSO CABEZUDO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MANUEL NAVARRO CRUZ	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
IZASKUN ETXABE SAGASTA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
AINHOA GOROSABEL AZURMENDI	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

4-1-U ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36

MARTA CUESTA BOCOS	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
KEPA BRUÑA ITURBE	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
M.ISABEL MARTINEZ ROMERO	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
XABIER PEREZ DIEZ	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
ELENA GUIJARRO ORTIZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
CRISTIAN ERIZ ZABALA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
EDURNE ELGORRIAGA ASTONDOA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			



Esp.-kodea: 2014SAPL0005

MIKEL RIO DEL MORAN	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
JUAN JOSE ARIAS ROBLEDO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
4-2-U ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36			
ANA BELEN TENA LUQUE	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
ANDER AXPE BARRUTIA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JON RODRIGUEZ RAMOS	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ERNESTO ORUETA EROSTARBE	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
CELIA GUTIERREZ HERNANDEZ	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
IGONE IGLESIAS ARANBURUZABALA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSE JURADO MESA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
M DEL CARMEN CARRASCO AMADO	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
IÑIGO ARAMBURU URIGUEN	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			
4-3-U ARRASATE HERRI ESKOLA-ERGUIN URIBARRI AUZOA NUM 36			
HARITZ MAIZ BAZTARRIKA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JENNIFER CUCALON TELLETXEA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
JOSE FERNANDO ELIZONDO GONZALEZ	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ELENA MOLINERO CASTRO	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MARIA ELENA OÑATE PEÑA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
AITZIBER UGARTE ZUBELDIA	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
ANA MARIA FLORES MENA	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
MATIAS ERNESTO GARCIA BERNAUS	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
GLADIZ ASTRID ARIAS HENAO	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			



Esp.-kodea: 2014SAPL0005

Zozketako zerrenda - 2014/04/28

Mahaia Izena

Kargua

4-4-U ARIZMENDI IKASTOLA-IOKIN ZAITEGI GUNEA URIBARRI ETORBIDEA NUM 26

JON ETXEBARRIA GAZTAÑAGA	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
IÑAKI MUJIKA BALZATEGI	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
IRENE ESPARZA ALONSO	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
ADOLFO VICENTE CARABIAS	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
GREGORIO GALLEGO IGEA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
M.TERESA ESPARZA BRAVO	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSE MARIA ETXEZARRETA BIAIN	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JOSE MARIA GANBOA ARABAOLAZA	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			
HIRUNE URIBARREN SAGASTA	S2V2	2. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 2º VOCAL			

5-1-U ARIZMENDI IKASTOLA-IOKIN ZAITEGI GUNEA URIBARRI ETORBIDEA NUM 26

JOSE ANDRES GARRO ARANEGUI	TP	MAHAIBURUA	PRESIDENTE
JUAN SEBASTIAN GARAY BENGOA	TV1	1. BOKALA	1. VOCAL
AMAIA ARZAMENDI UNAMUNO	TV2	2. BOKALA	2º VOCAL
MAITANE UNAMUNO MARCOS	S1P	MAHAIBURUAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
MAIDER PACHECO AZCOAGA	S2P	MAHAIBURUAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL PRESIDENTE			
IGOR EZPELETA LASKURAIN	S1V1	1. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1. SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
YOLANDA NAFARRATE HERRARTE	S2V1	1. BOKALAREN 2. ORDEZKOA	2º SUPLENTE
DEL 1. VOCAL			
JUAN FRANCISCO AZPIAZU BALANZATEGUI	S1V2	2. BOKALAREN 1. ORDEZKOA	1 SUPLENTE DEL
2º VOCAL			

UNAI LEIBAR BALANZATEGI

ORDEZKOA

2º SUPLENT

S2V2 2. BOKALAREN 2.